
 
                                                            

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

12.05.2025  № 30/91-3 
с.Октябрьский Городок 

О возложении временного исполнения полномочий главы  

Октябрьского  муниципального образования 
Татищевского муниципального района Саратовской области  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», Уставом Октябрьского муниципального образования Татищевско-

го муниципального района Саратовской области Совет депутатов р е ш и л: 
1. Возложить с 13 мая  2025 года временное исполнение полномочий 

главы Октябрьского муниципального образования Татищевского муници-
пального района Саратовской области по руководству деятельности админи-

страции Октябрьского муниципального образования Татищевского муници-
пального района Саратовской области на  Федорова Андрея Александровича, 

заместителя главы администрации Октябрьского муниципального образова-
ния Татищевского муниципального района Саратовской области. 

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования муници-
пальных правовых актов и разместить на официальном сайте Октябрьского 

муниципального образования  Татищевского муниципального района Сара-
товской области в сети «Интернет». 
 

  
Временно исполняющий  полномочия  
главы муниципального образования                                                  Е.В. Мазур  
 


